Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Юртинское муниципальное образование

«Юртинское городское поселение»
Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   14.12. 2018 г.              № 183

О внесении изменений в Положения о разработке,
утверждении и реализации муниципальных
программ Юртинского муниципального
образования «Юртинское городское поселение»
и методики оценки эффективности реализации
муниципальных программ Юртинского муниципального
образования «Юртинское городское поселение»

В  целях  обеспечения  эффективности  и  результативности  расходования  бюджетных
средств  в  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
руководствуясь  Уставом  Юртинского  муниципального  образования  «Юртинское  городское
поселение», Администрация Юртинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Постановление администрации Юртинского городского поселения
№  78/1  от  31  мая  2017  года  «Об  утверждении   Положения о  разработке,  утверждении  и
реализации муниципальных программ Юртинского муниципального образования «Юртинское
городское  поселение»   и  методики  оценки  эффективности  реализации  муниципальных
программ.

1.1.Пункт 21 Положения читать в новой редакции:
Пункт 21.  Структурное подразделение, ответственное за разработку программы, в целях

обеспечения открытости и доступности информации, обеспечивает размещение на официальном
сайте администрации  Юртинского  городского  поселения  (yurti-info.ucoz.ru),  проект
муниципальной  программы,   изменения  в  муниципальную программу,  а  также  обеспечивает
опубликование в «Вестнике Юртинского городского поселения».

2. Сектору  по организационно- правовой, кадровой и социальной работе,  администрации
Юртинского  городского  поселения   обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  в
газете  Вестник  Юртинского  городского  поселения  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации Юртинского городского поселения.

Глава  Юртинского городского поселения                                   А.В.Горячев

garantf1://21400000.638
garantf1://21400000.638